
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC 

ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod 

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz 

ARA2306T1
ARA2306S

Vlastnosti Technické údaje
Buggy

1:18

296 mm

188 mm

96 mm

196 mm

0.89 kg

Střídavý 4500 ot/min/V

Spektrum™ SLT™ 2-v-1, reg. 25A Gyro

Spektrum SLT2 2,4GHz

Spektrum™ SX110 MG

2S LiPo Spektrum Smart G2 1400mAh (jen verze S)

Spektrum USB-C S10 (jen verze S)

Typ
Měřítko
Délka
Šířka
Výška
Rozvor
Hmotnost
Motor
Řídící jednotka
Vysílač
Servo řízení
Baterie
Nabíječ

• Kvalitně zpracovaný model buggy 1:18

• Výkonný střídavý pohon s možností napájení 2-3S LiPo

• Instalované upgrady - kovové diferenciály, poloosy a spojovačky

• Odolný kompozitní podvozek, náhon všech kol 4WD

• Nezávislé zavěšení a hliníkové olejem plněné tlumiče
• Uzavřené hnací ústrojí pro ochranu v každém terénu

• Odolná kola a pneumatiky 2-HO

• Snadná instalace a demontáž karosérie

• Elektronická stabilizace jízdy (DSC)

• Spektrum SLT2 2-kanálová RC souprava 2,4 GHz

• Voděodolný střídavý regulátor/přijímač Spektrum SLT 2-v-1 25A

• Voděodolné servo Spektrum SX110 s kovovými převody

• Akumulátor 2S LiPol a nabíječ USB-C S10 (jen verze ARA2306S)

S RC modelem auta Arrma Typhon Grom 223S BLX si díky menší velikosti v měřítku 1:18 a výkonnému střídavému motoru užijete spoustu 

zábavy doma i venku a to za dostupnou cenu. Odolnost, výkon BLX a precizní maketové zpracování, včetně náhonu 4x4 a vysoké rychlosti až 

56km/h. Továrně jsou instalovaný upgrady, aby model s přehledem zvládnul výkon nově instalovaného střídavého motoru. RC auto je určeno pro 

děti, dospělé, začátečníky i zkušené jezdce, kteří získají nadupaný hotový model připravený k provozu.

Pro začátek můžete model provozovat 

na 2S LiPo akumulátor a omezit výkon 

plynu 50%. Později můžete zvýšit plyn 

na 75% a 100% a dokonce do modelu 

připojit 3S LiPo akumulátor a 

dosáhnout rychlosti až 80 km/h.

Střídavý pohon 2-3S
Exkluzivní funkce, hlavně pro nové řidiče, 

je dynamická stabilizace jízdy. Ta pomocí 

integrovaných senzorů provádí korekce 

řízení pro snadnější řízení. Intenzitu 

stabilizace lze pohodlně měnit pomocí 

vysílače.

Stabilizace jízdy (DSC)
Proto, aby model bez problému zvládnul 

i takovýto nárůst výkonu, jsou již továrně 

instalovány upgrady jako diferenciály s 

plně kovovými převody, ocelové poloosy, 

hliníkové olejové tlumiče a hliníkové 

spojovačky řízení.

Instalované upgrady
Pro brutální jízdu přes překážky, skoky i 

velké nerovnosti, je model vybaven 

kvalitními tlumiči s odolnými hliníkovými 

těly a plněnými olejem, který zabraňuje 

rozkmitávání na nerovnostech.

Hliníkové olejové tlumiče

Typhon Grom 223S BLX 1:18 4WD RTR


